MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE FILOSOFIA

____________________________________________________________________________________________________________

Faculdade de Filosofia - Universidade Federal de Goiás - Av. Esperança, s/n, Campus Samambaia – 74.690-900
Goiânia – GO, Brasil - Fone: (62) 3521-1164 – www.filosofia.ufg.br

Φ

(EA x 1,0) + (EP x 2,0) + (PE x 3,0)

1 + 2 + 3

Edital Complementar às Normas Complementares - FAFIL - Monitoria 2017.

O DIRETOR DA FACULDADE DE FILOSOFIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GOIÁS, nos termos da Resolução CEPEC nº. 1.190/2013, torna público Edital

Complementar às Normas Complementares ao Processo Seletivo visando à seleção de

discentes dos cursos de graduação desta Unidade Acadêmica para o Programa de

Monitoria 2017.

1. DAS CORREÇOES DAS PROVAS
1.1. Serão atribuídos os seguintes pesos às etapas do processo de seleção:

 - Extrato Acadêmico (EA) = peso 1,0

 - Entrevista Pessoal (EP) = peso 2,0

 - Prova Escrita (PE) = peso 3,0

1.2. A Nota Final (NF) será calculada pela média ponderada das notas obtidas em cada

etapa, conforme a fórmula:

          NF =

Goiânia, 20 de março de 2017.

Prof. Dr. Cristiano Novaes de Rezende

Vice-Diretor no exercício da direção/FAFIL/UFG